
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

 Terni, 16/10/18 
 

Agli Atti 
Al sito I.C. “G. MARCONI” 
 
 

 
OGGETTO : DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

Avviso prot. n.5748/U del 02/10/2018 
 

PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 
staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione 
creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13 marzo 2017. Progetto – Azione 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-7 “F.A.R.O. 
Formazione Autonomia Responsabilità Orientamento” 
 

AVVISO AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13 marzo 2017 

CODICE PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-7 

CUP J41G1700 0110007 

 
VISTO  l’Avviso di selezione personale per tutor rivolto al personale  docente interno Prot. 

n.5748/U  del 02/10/2018; 
VISTO   l’Elenco delle candidature pervenute prot.n. 6109 del 15/10/2018; 

VISTO  il verbale Prot.n. 6176 del 16/10/2018 della commissione, appositamente costituita (prot. 

n°6104/U del 15/10/2018), giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione 
all’avviso interno prot. 5748/u del 02/10/2018 

D E C R E T A 
 

di approvare le seguenti graduatorie provvisorie formulate dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 

 
-Avviso pubblico di selezione del personale interno prot.n. 5748/U del 02/10/2018 
 
 TUTOR 
 

 Nome Candidatura Punteggio 

1 Bassetti Paola Tutor “Bussola 1” 39 
2 Blasini Maria Anna Carmina Tutor “STEM Girls” 38 
3 Bartolocci Roberta Tutor “Bussola 2” 33 
4 Barcaroli Elisabetta Tutor “Bussola 3” 20 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.MARCONI"
C.F. 80004470557 C.M. TRIC80400T
AOO_tric80400t - Protocollo Generale

Prot. 0006177/U del 16/10/2018 16:55:44



ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

2 

 

 

5 Maccaglia Paola Tutor “Bussola 4” 13 
6 Savoia Luigia Modulo richiesto già assegnato 10 
7 Ranucci Sabrina Modulo richiesto già assegnato  9 
 
Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 
sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.gov.it/.  
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 7 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine ed 
esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 
Firmato digitalmente 

http://www.icmarconiterni.gov.it/

		2018-10-16T16:41:35+0200
	TNOVLM65M53E812Y




